PONDELJ
presnidavka
polévka

hlavni jidlo
svacdina

UTERY
presnidavka
polévka

hlavni jidlo
svacina

STREDA

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

CTVRTEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

PATEK

presnidavka
polévka
hlavni jidlo
svacina

JIDELNICEK

11.10.2021

Coko-kulicky s jogurtem, Sipkovy &aj, ovoce

Dyriova

Hrachové kaSe, kysané zeli, chléb, Stava, tvaroh s jorurtem
Vanocka, jablko, mléko

12.10.2021

Pomazanka z trescich jater, chiéb, miéko, ovoce
Krupicova

Segedinsky gula$, houskovy knedlik, mineraini voda
Tmavy chléb, maslo, platkovy syr, zelenina, miéko

13.10.2021

Tvarohové pomazanka s bylinkami, chléb, bila kdva, ovoce
Spenétové

Rybi file na kminé, bramborova ka$e, zelny salat, Caj
Pohankové ka$e s ovocem, ¢aj s citronem

14.10.2021

Topinka, pomazankové maslo, rajée, mléko, ovoce
Zeleninova

Kureci maso v syrové omacce, téstoviny, dzus
ObloZeny chlebiéek, bananové miéko

15.10.2021

Pomazanka porkova s mrkvi, toustovy chléb, granko, ovoce
Cockova s nocky

Holandsky fizek, bramborové pyré, tiesriovy kompot, Stava
Mrkvoveé tasticky s povidly, miéko

alergeny
7

1,7
1,3,7

1,4,7
1,3
1,3,7
1,7

1,7
1,3
1,4,7

1,7
9
1,3,7
1,7

1,37
1,3
1,3,
1,3,7

Seznam alergend: 1 — obilniny, 2 - korysi, 3 - vejce, 4 - ryby, 5 - jadra podzemnice olejné ( arasidy)

6 — s6jové bowy, 7 — miéko a mlééné vyrobky, 8 - suché skorapkové plody, 9 - celer, 10 - hoi¢ice,

11 - sezamova semena, 12 - oxid sificity, 13 - vI¢i bob (lupina), 14 - mékkysi
Podrobnosti o alergenech v potravinach jsou k dispozici u vedouci $kolni kuchyné.
Jidlo je uréeno k okamzité spotrebé, bez skladovani.

Odhlasovani obédu v pfipadé nemoci - tel.é. 778541824 (MS) nebo 778541825 (SJ)

Michaela Jurcéova

kucharka

Lenka Nabélkova

vedouci 8kolni jidelny



